
ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ

Zahájení zadávacího řízení - 1.3.2023

Lhůta pro podání nabídek - 17.3.2023

Zadavatel: Město Kolín
fáze - před rozhodnutím o výběru

KVIS Pardubická a.s.
nabídková cena 9.406.919,80 Kč bez DPH

Doklad prokazující splnění kvalifikace a jiných podmínek dle Zadávací 

dokumentace

Jistota za nabídku § 41 ZZVZ 0 NEPOŽADOVÁNO

Základní způsobilost - § 74 ZZVZ Kvalifikace ve fázi před výběrem dodavatele 
§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, § 74 odst. 2  ZZVZ

Výpis z evidence Rejstříku trestů a
§  74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

Potvrzení příslušného finančního úřadu a
§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ

Písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani a

§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ

Písemné čestné prohlášení -  neexistence splatného 

nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění 

a

§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení   a

§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ

Výpisu z obchodního rejstříku a

§ 77 odst. 1 ZZVZ  - výpis z obchodního rejstříku a
§ 77 odst. 2 písm. a)  ZZVZ - výpis z ŽR

Oprávnění - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
a

§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

Osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 

výstavbě, ve znění pozdějších předpisů v oboru: „Stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace 

stavby zdravotnětechnické“ a „Dopravní stavby, specializace 

nekolejová doprava

a

Rekonstrukce kanalizačních stok v ul. Táboritská, P. Velikého a Jateční, Kolín – etapa Táboritská

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 písm. a), c) ZZVZ

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokázal svou kvalifikaci

Kvalifikace a jiné podmínky dle  Zadávací 

dokumentace

sp
ln

ěn
o

/ 

n
es

p
ln

ěn
o

Splněno

Čestné prohlášení dodavatele  o prokázání kvalifikace dodavatele pro 

zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ

podepsáno - Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva, dne 8.3.2023

originál - el. podpis

Čestné prohlášení dodavatele o základní způsobilosti

§ 74 odst.1 písm. b) ZZVZ

§ 74 odst.1 písm. c) ZZV

§ 74 odst.1 písm. e) ZZV

Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva, dne 8.3.2023

originál - el. podpisu

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, el. verze - originál

Splněno

Čestné prohlášení dodavatele  o prokázání kvalifikace dodavatele pro 

zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ

podepsáno - Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva, dne 8.3.2023

originál - el. podpis

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, el. verze - originál



§ 79 odst. 2 písm. a)  ZZVZ - Seznam významných 

služeb

a)	nejméně 3 dokončené zakázky, jejichž předmětem 

nebo jejich součástí byla výstavba či rekonstrukce 

inženýrských sítí – gravitační kanalizace, kde finanční 

objem prací činil minimálně 6 mil. Kč bez DPH u každé z 

nich,

b)	nejméně 3 dokončené realizace stavebních prací 

obdobného charakteru jako předmět plnění zakázky, tj. 

rekonstrukce pozemní komunikace s asfaltovým 

povrchem ve finančním objemu min. 3 mil. Kč bez DPH 

u každé z nich.
a

Splněno - doložen seznam významných služeb - podepsáno - Ing. Pavel 

Jeništa, předseda představenstva, dne 8.3.2023

originál - el. podpis, kopie potvrzení objednatelů

1)Obec Třibřichy, Splašková kanalizace, 48,774 mil Kč, 

    z toho komunikace v hodnotě 6,8 mil. Kč

    z toho gravitační kanalizace 28,90 mil. Kč

2)Město Opočno, Splašková kanalizace Čánka, 36,43 mil. Kč, 

   z toho komunikace v hodnotě 6,08 mil. Kč

   z toho gravitační komunikace 21,68 mil. Kč

3) Město Chrast, Podlažice - splačková kanalizace - 1. etapa,

    27,846 mil Kč, 

    z toho komunikace 4,53 mil. Kč 

    z toho gravitační kanalizace 24,07 mil. Kč

4) Městys Trhová Kamenice, Oprava krytů míst. kom., 10,57 mil. Kč

    rekonstrukce místní komunikace

5) Městys Trhová Kamenice, Trhová Kamenice - kanalizace

    ČOV,133,46 mil Kč, 

    z toho komunikace v hodnotě 18,64 mil Kč

    z toho gravitační kanalizace 100,446 mil. Kč

6) Obec Krouna, Kanalizace a ČOV Krouna 1.etapa, vč.přípojek,

    112,84 mil Kč, 

    z toho komunikace 10,988 mil. Kč

    z toho gravitační kanalizace 90,894 mil. Kč

Prohlášení o akceptaci smlouvy Splněno - doloženo, originál - el. podpis, podepsáno Ing. Pavel Jeništa, 

předseda představenstva, dne 8.3.2023

Vyplněný soupisy s výkazem výměr

ve formátu .xls a
Splněno

Předložen formát .xls a .pdf

Krycí list, nabídka
a

Splněno doloženo, originál - el. podpis, podepsáno Ing. Pavel Jeništa, 

předseda představenstva, dne 8.3.2023

Seznam poddodavatelů
a

Splněno doloženo, originál - el. podpis, podepsáno Ing. Pavel Jeništa, 

předseda představenstva, dne 8.3.2023

Ostatní listiny

Ostatní zadávací podmínky dle čl. 11 Zadávací dokumentace

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ - 5 let před zahájením ZŘ


